甘肃修订计算机及应用等5专业计划通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/182/2021_2022__E7_94_98_E

8_82_83_E4_BF_AE_E8_c67_182190.htm 各市、州自考办、有

关办学院校： 现将全国考委《关于修订〈高等教育自学考试

计算机及应用专业（专科）等5个专业考试计划》的通知（考

委[2006]1号）转发你们，请遵照执行。 新修订的专业考试计

划于2007年开始执行，计划中部分新调整课程的考试安排以

当年《报考简章》为准。请各市、州自考办及时向考生公布

通知内容，并安排好过渡期的相关工作。 附件： 关于修订《

高等教育自学考试计算机及应用专业（专科）等5个专业考试

计划》的通知 各省、自治区、直辖市高等教育自学考试委员

会： 高等教育自学考试计算机及应用专业（专科）、计算机

及应用专业（独立本科段）、计算机网络专业（独立本科段

）、计算机信息管理专业（专科）和计算机信息管理专业（

独立本科段）等5个专业考试计划于1998年正式印发（教考试

[1998]9号），以上各专业自开考以来为国家培养了大批计算

机及信息管理人才。 根据全国考委电子电工与信息类专业委

员会的意见，为更好地适应计算机科学和信息技术的发展要

求，培养从事计算机软件、硬件设计、开发以及计算机网络

和计算机信息系统的设计、管理及应用的高级应用型人才，

决定对1998年印发的计算机及应用专业（专科）、计算机及

应用专业（独立本科段）、计算机网络专业（独立本科段）

、计算机信息管理专业（专科）和计算机信息管理专业（独

立本科段）等5个专业考试计划进行修订，现将修订后的专业

考试计划印发给你们，并就有关事项通知如下。 一、全国考

委制定的《高等教育自学考试计算机及应用专业（专科）等5

个考试计划（见附件）规定了高等教育自学考试计算机及应

用专业（专科）等5个专业的课程设置标准，各地必须遵照执

行。 二、以上5个专业的考试计划均有新旧计划课程对照表

，其中列出了新增加的课程与原专业计划中的课程的对应关

系，考生已经考试合格的原专业计划中的课程可依据该表替

代修订后的新的专业考试计划中的课程。 三、以上修订的5

个专业考试计划于2007年开始执行。专业计划中全部课程均

实行全国统一命题考试，其中部分新调整课程的考试安排以

《全国统考课程考试时间安排表》为准。 请已经开考以上专

业的省、自治区、直辖市及时向考生公布本通知内容，安排

好过渡期的相关工作，并将过渡期工作安排书面报我办备案

。拟新开考以上专业的省、自治区、直辖市应于开考前6个月

以书面文件报全国考办备案。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com